

141 PORIN KAUPUNKI		Toteuma 1-4/2022	Muutettu KS 2022	Jäljellä MKS 2022	Toteuma-% MKS 2022	Toteuma 1-4/2021	TP 2021	Toteuma-% 1-4/2021/2021	Muutos-€ 1-4/2021>2022	Muutos-% 1-4/2021>2022
30	TOIMINTATUOTOT	70 983 054	217 995 361	147 012 307	32,56%	69 708 267	236 396 396	29,49%	1 274 786	1,83%
300	Myyntituotot	51 239 460	153 583 534	102 344 073	33,36%	49 552 817	151 747 580	32,65%	1 686 643	3,40%
321	Maksutuotot	11 023 934	31 125 199	20 101 265	35,42%	11 938 197	35 422 088	33,70%	-914 263	-7,66%
330	Tuet ja avustukset	4 150 057	10 471 459	6 321 402	39,63%	4 712 515	25 867 928	18,22%	-562 458	-11,94%
340	Muut toimintatuotot	4 569 602	22 815 169	18 245 567	20,03%	3 504 738	23 358 799	15,00%	1 064 864	30,38%
37	VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN	987 473	4 231 076	3 243 603	23,34%	935 686	3 848 458	24,31%	51 786	5,53%
40	TOIMINTAKULUT	-239 719 713	-738 446 588	-498 726 875	32,46%	-230 361 811	-734 410 239	31,37%	-9 357 902	4,06%
400	Henkilöstökulut	-91 682 238	-301 142 160	-209 459 923	30,44%	-88 584 870	-286 352 207	30,94%	-3 097 368	3,50%
430	Palvelujen ostot	-109 115 932	-319 282 694	-210 166 762	34,18%	-102 503 050	-328 351 763	31,22%	-6 612 882	6,45%
450	Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-19 372 674	-55 426 337	-36 053 663	34,95%	-20 212 597	-59 043 536	34,23%	839 923	-4,16%
470	Avustukset	-9 082 639	-28 726 444	-19 643 805	31,62%	-8 473 428	-29 070 467	29,15%	-609 212	7,19%
480	Muut toimintakulut	-10 466 229	-33 868 952	-23 402 723	30,90%	-10 587 866	-31 592 267	33,51%	121 637	-1,15%
5	TOIMINTAKATE	-167 749 187	-516 220 152	-348 470 965	32,50%	-159 717 858	-494 165 385	32,32%	-8 031 329	5,03%
50	VEROTULOT	128 465 510	349 797 258	221 331 748	36,73%	122 053 624	341 951 839	35,69%	6 411 886	5,25%
55	VALTIONOSUUDET	60 972 733	183 006 061	122 033 328	33,32%	55 808 050	167 398 664	33,34%	5 164 683	9,25%
60	RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT	354 021	6 021 081	5 667 060	5,88%	42 671	5 721 816	0,75%	311 350	729,66%
600	Korkotuotot	82 335	6 281 639	6 199 304	1,31%	45 962	5 185 970	0,89%	36 373	79,14%
610	Muut rahoitustuotot	1 788 866	4 773 256	2 984 390	37,48%	1 670 687	5 282 852	31,62%	118 179	7,07%
621	Korkokulut	-469 414	-2 361 117	-1 891 703	19,88%	-744 703	-1 758 043	42,36%	275 290	-36,97%
630	Muut rahoituskulut	-1 047 767	-2 672 697	-1 624 931	39,20%	-929 275	-2 988 963	31,09%	-118 492	12,75%
6	VUOSIKATE	22 043 078	22 604 248	561 170	97,52%	18 186 487	20 906 934	86,99%	3 856 591	21,21%
71	POISTOT JA ARVONALENTUMISET	-9 777 894	-28 965 350	-19 187 456	33,76%	-9 429 394	-29 111 023	32,39%	-348 500	3,70%
710	Suunnitelman mukaiset poistot	-9 777 894	-28 965 350	-19 187 456	33,76%	-9 429 394	-28 778 222	32,77%	-348 500	3,70%
723	Arvonalentumiset	0	0	0	0,00%	0	-332 801	0,00%	0	0,00%
7	TILIKAUDEN TULOS	12 265 184	-6 361 103	-18 626 286	-192,82%	8 757 093	-8 204 089	-106,74%	3 508 090	40,06%
85	VARAUSTEN JA RAHASTOJEN MUUTOKSET	-73 060	33 333	106 393	-219,18%	11 111	-244 411	-4,55%	-84 172	-757,54%
850	Poistoeron muutos	11 111	33 333	22 222	33,33%	11 111	33 333	33,33%	0	0,00%
870	Rahastojen muutos	-84 172	0	84 172	0,00%	0	-277 744	0,00%	-84 172	0,00%
8	TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ	12 192 123	-6 327 770	-18 519 893	-192,68%	8 768 205	-8 448 500	-103,78%	3 423 918	39,05%